PORTWEST

DX440 - DX4 Detachable Holster Pocket

Trousers

Colectie: DX4

Gama: Imbracaminte de Lucru

Material: Titanmill Ultra Ripstop Stretch: 93% Poliester,
7% Elastan, 270g

Pachet exterior: 14

Informatii despre produs

Pantalonii DX4 Hi-Vis cu Buzunare Holster sunt proiectati ergonomic si
folosesc plasarea tintita a tesaturilor elastice dinamice 4X pentru a oferi o
gamd maxima de miscare atunci cand lucrati. Pantalonii sunt prevazuti cu
talie Tnaltd la spate, cu elasticitate laterala, asigurand protectie in toate
pozitiile de lucru. Buzunarele genunchierelor reglabile cu incarcare de sus,
buzunarele frontale de dimensiuni generoase si buzunarele
multifunctionale cu fermoar pe coapsa oferd o depozitare sigurd a
telefonului, stilourilor si instrumentelor. Cusaturi triple pentru durabilitate
maxima.

DX4

Depasiti-va limitele cu cea mai dinamica colectie de echipamente de lucru
Portwest. Aceastd colectie moderna imbind caracteristicile tehnice
necesare angajatilor moderni cu multe inovatii inteligente, pentru un nivel
maxim de confort si eficientd. Colectia DX4™ imbind materialele elastice de e e e
inalta performanta cu panourile oxford robuste, pentru a oferi libertate de Caracteristici
miscare si flexibilitate maxime. Caracteristic acestei colectii este designul
de ultima generatie care permite o trecere rapida de la tinuta de lucru la o
tinuta pentru timpul liber.

- tesatura stretch cu 4 cai pentru usurinta de miscare si confort sporit
- Curea lata ce asigura protectie indiferent de pozitia in care se lucreaza

. - Imprimeu reflectorizant pentru cresterea vizibilitatii si sigurantei
Imbracaminte de Lucru p p 5 tii si sigurant

Colectiile de imbracaminte de lucru oferd o gamd de modele si . Buzunare Holster cu fermoar pentru o mai mare versatilitate

caracteristici potrivite pentru multe utilizari. Tesaturi de cea mai buna ) L i ) .

calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si ° Bu;un?lre pent.r.u genunchiere pe doud niveluri care permit doua

siguranta. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare ~ OP{iuni de pozitionare

imbracaminte a fost atent proiectatd si fabricatd pentru a asigura o calitate . .
. . . Multiple compartimente laterale cu fermoare

optima la cel mai bun pret

- 16 buzunare pentru depozitare

- 2 buzunare laterale cu fermoar

Standarde - Buzunar pentru smartphone

EN 14404: 2004 + Al: 2010 Tip 2 Nivel 0 (atunci cand este folosit in combinatie cu

$156) - Bucla pentru ciocan pentru depozitarea sigura a instrumentelor de
lucru

- 2 buzunare in spate
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PORTWEST

DX440 - DX4 Detachable Holster Pocket Trousers
Cod de comoditate: 6203431100

Organism de testare

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item

DX440MGR28
DX440MGR30
DX440MGR32
DX440MGR33
DX440MGR34
DX440MGR36

DX440MGR38
DX440MGR40
DX440MGR41
DX440MGR42
DX440MGR44
DX440MGR46
DX440MGR48

=K w

Colour

Gri Metal
Gri Metal
Gri Metal
Gri Metal
Gri Metal
Gri Metal
Gri Metal
Gri Metal
Gri Metal
Gri Metal
Gri Metal
Gri Metal
Gri Metal

Weight(Kg)
1.1470
1.1650
1.1400
1.1400
1.1810
1.2070
1.1900
1.2380
1.2620
1.2300
1.2900
1.3070
1.2700

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108326105
5036108326112
5036108326129
5036108326136
5036108326143
5036108326150
5036108326167
5036108326174
5036108326181
5036108326198
5036108326204
5036108326211
5036108326228

GTIN/DUN14

25036108814880
25036108814897
25036108814903
25036108814910
25036108814927
25036108814934
25036108814941
25036108814958
25036108814965
25036108814972
25036108814989
25036108814996
25036108815009




